
Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 10 de Junho de 2024 
 

Página 2 de 4 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00003/2024 

A Câmara Municipal de Cachoeira dos Índios manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais 
interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, restrita à participação de 
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, que objetiva: Aquisição parcelada de generos alimentícios 
e material de limpeza para a manutenção das atividades da câmara municipal de Cachoeira dos Índios/PB. O 
interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto pretendido junto ao Setor 
de Contratação, sediado na Av. Presidente Epitácio Pessoa, 126 - Centro - Cachoeira dos Indios - PB, ou acessando: 
https://www.cachoeiradosindios.pb.leg.br/. O referido órgão de contratação estará recebendo as propostas até o dia 
13 de Junho de 2024, nos horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail: 
cplcamaraci2023@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; 
Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: no horário das 08:00 as 18:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 

Cachoeira dos Indios - PB, 10 de Junho de 2024 
ARIANA PEREIRA BEZERRA - Agente de Contratação 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 
AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00004/2024 

A Câmara Municipal de Cachoeira dos Índios manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais 
interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO TECNICO NA SONORIZAÇÃO EM 
HORARIOS DE SESSOES E EVENTOS DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS–PB. O interessado poderá 
obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, 
sediado na Av. Presidente Epitácio Pessoa, 126 - Centro - Cachoeira dos Indios - PB, ou acessando: 
https://www.cachoeiradosindios.pb.leg.br/. O referido órgão de contratação estará recebendo as propostas até o dia 
13 de Junho de 2024, nos horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail: 
cplcamaraci2023@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; 
Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: no horário das 08:00 as 18:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 

Cachoeira dos Indios - PB, 10 de Junho de 2024 
ARIANA PEREIRA BEZERRA - Agente de Contratação 
   

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00005/2024 

A Câmara Municipal de Cachoeira dos Índios manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais 
interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
PROFISSIONAL PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA TRANSMISSAO AO VIVO EM VIDEO E AUDIO DAS SESSOES E 
EVENTOS DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS–PB, TRANSMITIDAS ATRAVES DO CANAL OFICIAL DA 
CÂMARA E CANAL DO FACEBOOK. O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a especificação 
do objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Av. Presidente Epitácio Pessoa, 126 - Centro - 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 10 de Junho de 2024 
 

Página 3 de 4 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

Cachoeira dos Indios - PB, ou acessando: https://www.cachoeiradosindios.pb.leg.br/. O referido órgão de contratação 
estará recebendo as propostas até o dia 13 de Junho de 2024, nos horário e endereço abaixo indicados, e que poderão 
ser encaminhadas também pelo e-mail: cplcamaraci2023@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as 
alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 18:00 horas dos dias úteis, no 
endereço supracitado. 

Cachoeira dos Indios - PB, 10 de Junho de 2024 

ARIANA PEREIRA BEZERRA - Agente de Contratação 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00006/2024 

A Câmara Municipal de Cachoeira dos Índios manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais 
interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, restrita à participação de 
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS E 
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS/PB. O interessado 
poderá obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto pretendido junto ao Setor de 
Contratação, sediado na Av. Presidente Epitácio Pessoa, 126 - Centro - Cachoeira dos Indios - PB, ou acessando: 
https://www.cachoeiradosindios.pb.leg.br/. O referido órgão de contratação estará recebendo as propostas até o dia 
13 de Junho de 2024, nos horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail: 
cplcamaraci2023@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; 
Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: no horário das 08:00 as 18:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 

Cachoeira dos Índios - PB, 10 de Junho de 2024 

ARIANA PEREIRA BEZERRA - Agente de Contratação 

  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00014/2024 

A Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais 
interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, restrita à participação de 
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, que objetiva: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços técnicos de assessoria e consultoria especializada em Serviços Públicos de Saúde – SUS, tendo 
como objeto específico a operacionalização dos programas e sistemas descritos no termo de referência com 
acompanhamento in loco no próprio município de Cachoeira dos Índios - PB. O interessado poderá obter o respectivo 
Termo de Referência com a especificação do objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Avenida 
Governador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos Índios - PB, ou acessando: 
http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/. O referido órgão de contratação estará recebendo as propostas até o dia 
13 de junho de 2024, nos horários e endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo e-
mail: cplpmcindios@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 10 de Junho de 2024 
 

Página 4 de 4 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 
99918–1772. 

Cachoeira dos Índios - PB, 10 de Junho de 2024 

Agente de Contratação 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00015/2024 

A Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais 
interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, restrita à participação de 
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, que objetiva: Aquisição de materiais gráficos para atender 
as diversas secretarias do município de Cachoeira dos Índios - PB. O interessado poderá obter o respectivo Termo de 
Referência com a especificação do objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Avenida Governador 
Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos Índios - PB, ou acessando: 
http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/. O referido órgão de contratação estará recebendo as propostas até o dia 
13 de junho de 2024, nos horários e endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo e-
mail: cplpmcindios@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas 
normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 
99918–1772. 

Cachoeira dos Índios - PB, 10 de Junho de 2024 

Agente de Contratação 

 

 


